

RE- 17,00 /W Rz

20. 07. 81

Handwritten initials/signature

R A D I O - E C H O

=====

- wydanie popołudniowe -

- ✓ 1. Korespondencja z W-wy - taśma NK
- ✓ 2. Zjazdowe echa w Bydgoskiej "Telfie" - taśma WS
- ✓ 3. Deszczowe duże zniwa w woj. wrocławskim - tekst+taśma W Rz
- ✓ 4. Wiadomości - teksty
- 5. Zniwa ~ Tomisławem - 2 g
- 6. Kuratorium w Tomisław w czasie wakacji - 2 g

Realizator:

34

RE = 17,00 /W Rz

Dnia 20. 07. 81

RG =

W związku z informacją radiową i prasową o pobycie Zbigniewa

Iwanowa na Zjeździe, delegacja toruńska złożyła w sekretariacie

Zjazdu oświadczenie następującej treści: " W związku z pojawieniem

się w Trybunie Ludu i programie Polskiego Radia w dniu 20. 07. 81

wiadomości jakoby na zaproszenie delegatów woj. toruńskiego

przebywał na IX Nadzwyczajnym Zjeździe Partii Ob. Zbigniew Iwanów

oświadczamy, że jest to niezgodne z prawdą, bowiem delegacja

toruńska nie zapraszała ani nie widziała jego fizycznej obecności

na Zjeździe oraz w miejscu zakwaterowania. *był*

RE - 17.00/ W Rz

20 lipca 81 r.

W Rz/

Utrzymująca się od sobotniego popołudnia deszczowa pogoda, skomplikowała znacznie prace polowe w woj. ^{regionie} włocławskim.

Padające deszcze zahamowały rozpoczęte w ubiegłym tygodniu duże żniwa. Do tej pory na polach gmin: Skępe, Dobre, Rogowo i Kowal skoszono kilkaset hektarów żyta. Rolników Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej niepokoi wylegające się już niestety stojące na pniu zboże.

Końca dobiegają już w województwie włocławskim tzw. małe żniwa.

Niemal w 100 procentach zebrano i przetransportowano do magazynów jęczmień ozimy i rzepak.

O przygotowaniach do tegorocznych letnich prac polowych rozmawiamy z dyr. Państwowego Ośrodka Maszynowego w Brześciu Kujawskim - Waldemarem Cepeuszem.

RE - 17,00 /W Rz

Dnia: 20. 07. 81

315

DMI -

Tradycyjnie już przed Lipcowym świętem odbyła się dzisiaj w Bydgoszczy w Gmachu Urzędu Wojewódzkiego uroczystość wręczenia odznak honorowych " Za szczególne zasługi dla rozwoju województwa bydgoskiego" . Zebrane na dzisiejszej uroczystości powitał Wojewoda Bydgoski Bogdan Królewski, który wraz z członkami Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej dokonał aktu dekoracji. Odznakę za szczególne zasługi dla województwa bydgoskiego otrzymały 73 osoby a wśród nich m. in.: Kazimierz Nowicki- rolnik z gminy Gniewkowo, Zbigniew Bigoński-rzemieślnik z Bydgoszczy, Emlia Leszczyńska - pielęgniarka z Inowrocławia, i Kazimierz Brzeźca - ślusarz z Zakładów Rowerowych w Bydgoszczy. W imieniu odznaczonych podziękował Robert Abranowski- radny WRN, Z-ca dyrektora Cokrowni w Swieciu. W uroczystości uczestniczyli także przedstawiciele wojewódzkich władz PZPR , ZSL, i SD. Życzenia dalszej pomyślnej pracy dla regionu złożył odznaczonym Sekretarz KW PZPR w Bydgoszczy Ryszard Bandoszek.

Dówniej dzisiaj w ramach obchodów Święta Odrodzenia Polaki za niespełna godzinę rozpocznie się w sali Konoheteatru w Bydgoszczy

- 2 -

uroczysty koncert z udziałem Wielkopolskiej Orkiestry

Symfonicznej pod dyrekcją Stefana Rachonia.

RE - 17,00 /w Rz

Dnia : 20. 07. 81

B.K.

Dzisiaj przed południem Egzekutywa Komitetu Miejskiego PZPR w Bydgoszczy spotkała się z grupą 40 weteranów ruchu robotniczego. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele zakładowej organizacji partyjnej Zakładów Chemicznych "Organika - Zachem" w Bydgoszczy, gdzie owo okolicznościowe spotkanie się odbyło. Uczestnicy omówi i aktualną sytuację kraju. Oceniając jednocześnie pozytywnie Nadzwyczajny Zjazd PZPR. Oraz sugerowali drogi wyjścia z impasu gospodarczego. Jednocześnie ustalono dalsze, już robocze spotkania działaczy ruchu robotniczego z organizacją partyjną "Zachemu".

RE - 17,00 /w Rz

20. 07. 81 r.

32

MR -

Z okazji Święta Odrodzenia kilkudziesięciu obywateli Bydgoszczy udekorowano również dziś w Urzędzie Miasta. Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski odznaczono Józefa Dżycimskiego , reginę Szaniawską i Czesława Zwierzyńskiego. Wręczono też jeden złoty, trzy srebrne i jeden brązowy krzyż zasługi . Wśród wyróżnionych honorową odznaką za "Za zasługi dla miasta Bydgoszczy" znalazło się też pięciu dziennikarzy: Stanisław Białowas i Maciej Kamiński z Gazety Pomorskiej, Ryszard Rolbiecki z IKP, Tadeusz Żołnierowicz z Dziennika Wieczornego i nasz kolega redakcyjny Marcin Rykowski.